meses), bajo b modalidad de eJecuc16n por contrato a suma alzada. 

SEGUNDO. - Al'RODAR la construcción de la obra en 02 etapas, mcd1a111c la prcscnt� 
resoluc,on se aprueba la constmcción de la l'RIMERA EíAPA. 01 sotano 
más 05 niveles. Con una mvers,ón de SI 15,432,054 08 (quince millones 
cuatrocientos treinta y dos mil cincuenta y cuatro con 08/100 soles) incluye 
la supervisión de la obra !'la.so de e¡ecuc16n· 330 OIAS CALENDARIO. (11 
MI:��-�) Modahdad de CJccuc16n. Por contrato a suma alzada 

TERCtRO - AUTORIZAR la mclusión prcsupucsial de SI. 19,334.42662 (d1ccmucvc 
m,lloncs lrescientos 1rein1a y cua1ro mil cuatrocientos ,·c1n11Sé1s con 6211 00